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SCM Minimax Lab 300P 5-voudige combinatiemachine

Standaard uitvoering:

o Gietijzeren werktafels.
e Aluminium geanodiseerde zaagwagen lopend op hard stalen hoogprecisie geleidingen
(270x124x1600 mm)

Afkortroltafel voorzien van telescoopaanslag en excenterklem.
Afkortgeleider voorzien van 1 aanslag.

Instelbare freesgeleider.

Gecombineerde aanslag t.b.v. de vlaktafel en de zaagunit.
Diameter afzuigmond t.b.v. de bewerkingsunits 120 mm.
Machine voorzien van 3 motoren.

Voorbereiding t.b.v. langgatboorinrichting.

Tafelverlenging aan de afvoerzijde van het freesgedeelte.
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Technische gegevens:

Werkbreedte

Totale lengte viaktafels
Schuinverstelling geleider

Afmetingen vandiktetafel

Max. spaanafname

Doorvoersnelheid vandiktebank
Min.-max. doorvoerhoogte vandiktebank
Diameter schaafas

3-Messenas afm.

Schuinverstelling zaagblad

Max. zaaghoogte 90°

Max. zaaghoogte 45°

Slag van de tafel

Max. zaagbreedte

Max. @ zaagblad met voorritszaag
Max. opspanlengte freesas

Diameter freesas naar keuze

Max. gereedschapdiameter boven tafel
Max. gereedschapdiameter onder tafel
Toerental freesspil

Motorvermogen

o

Meer informatie:
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300 mm

1300 mm
90-45°

450 x 300 mm

3 mm

7 m/min.

3-220 mm

72 mm

300 x 30 x 3 mm
90-45°

100 mm

79 mm

1660 mm

800 mm

315 mm

100 mm
30-35-40-50 mm
210 mm

180 mm

3500/7500/10000 omw./min.

S1 3 kW (4 PK) 50 hz
S6 4 kW (5,5 PK) 50 hz
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Op aanvraag sturen wij u graag de uitgebreide prijslijst toe.
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